



## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 06030001 - DATA: 06/03/2023 - VALOR: R\$ 525,95**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CME	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE ERERE	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - FUNCIONAMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FORNECEDOR</b> 01.328.817/0001-56 - GERUZIA MARIA M ROCHA ME	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS A CANTINA SEDE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DESTA CIDADE	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
06/03/2023	LIQUIDAÇÃO	148	2023	525,95

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
5637	PAO TRADICIONAL	4.00	10,25	41,00
5639	LEITE CONDENSADO	3.00	6,95	20,85
5643	LEITE INTEGRAL	4.00	7,60	30,40
5649	CAFE 250G	10.00	9,70	97,00
5650	AÇUCAR CRISTAL	12.00	4,50	54,00
5651	PRESUNTO	3.00	12,50	37,50
5652	QUEIJO MUSSARELA	3.00	15,50	46,50
5692	BISCOITO DOCE	2.00	5,90	11,80
5693	BISCOITO SALGADO	1.00	5,90	5,90
5694	CHA CAMOMILA	5.00	4,00	20,00
5695	CHA MAÇA/CANELA	4.00	5,00	20,00
5696	OVO VERMELHO	2.00	8,95	17,90
5697	MARGARINA 1KG	1.00	13,60	13,60
5698	MILHO AO VAPOR	3.00	3,65	10,95
5699	MAISENA	1.00	8,90	8,90
5724	LEITE DE COCO MENINA	1.00	4,00	4,00
5725	FARINHA DE TRIGO D BENTA	2.00	6,60	13,20
5727	MISTURA P BOLO D BENTA	2.00	7,00	14,00
5728	CC ORIGINAL PET 2 L	4.00	9,10	36,40
5729	FANTA LARANJA PET 2L	3.00	7,35	22,05





## Câmara Municipal de Ereré

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ereré-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

**Quantidade: 1**

**Total: 525,95**

